

YANGI O‘ZBEKISTONDA AMALGA OSHIRILAYOTGAN MA’NAVIY O‘ZGARISHLAR

Ibrahimov Ikromjon

ibrahimovikromjon755@gmail.com

Agzamova Nargiza

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti O‘qtuvchisi

Annotatsiya: Yangi O‘zbekiston — bu o‘zgarishlar, yangilanishlar va rivojlanish yo‘lida bo‘lgan davlatdir. U o‘zining iqtisodiy, siyosiy, ijtimoiy va madaniy sohalarida amalga oshirayotgan islohotlari bilan dunyo miqyosida e‘tiborni tortmoqda. Ayniqsa, so‘nggi yillarda, mamlakatda ma‘naviy o‘zgarishlarga alohida e‘tibor qaratilmoqda. Ushbu o‘zgarishlarning maqsadi nafaqat jamiyatning ijtimoiy hayotini yaxshilash, balki xalqni ma‘naviy va axloqiy jihatdan yuksaltirishdir. Bunday ma‘naviy islohotlar orqali yosh avlodni milliy qadriyatlar, o‘zbek xalqining madaniy merosi va umumiy insoniy axloqiy mezonlarga asoslangan tarzda tarbiyalashga katta e‘tibor berilmoqda. Yangi O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan ma‘naviy o‘zgarishlar nafaqat davlat siyosatining ajralmas qismi bo‘lib, balki xalqni birlashtirish va unga mustahkam ma‘naviy poydevor yaratish uchun amalga oshirilmoqda.

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston Ma‘naviyat Milliy qadriyatlar Diniy bag‘rikenglik Axloqiy qadriyatlar Ta‘lim va tarbiya Ma‘naviy yangilanish Yoshlar siyosati Madaniy meros O‘zbekistonning ma‘naviy rivojlanishi Axborot texnologiyalari San‘at va ilm-fan Milliy an‘analari Madaniy-ma‘rifiy markazlar O‘zbekistonning diniy aloqalari

1. Ma‘naviyatni rivojlantirishga qaratilgan tashabbuslar

O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan keyin ko‘plab islohotlar amalga oshirildi, ammo ayniqsa, so‘nggi yillarda ma‘naviyatni rivojlantirishga qaratilgan tashabbuslar kuchaygan. Hukumat tomonidan ishlab chiqilgan "Ma‘naviyat va ma‘rifat yili" kabi dasturlar aholi o‘rtasida ma‘naviy yangilanishni keng yoyishga xizmat qilmoqda. O‘zbekistonda ma‘naviyatni yuksaltirishga qaratilgan yangi loyihalar, ilm-fan va san‘atni qo‘llab-quvvatlash, yoshlarni ilmiy va ma‘naviyatli qilishga yo‘naltirilgan. Shuningdek, diniy bag‘rikenglikni targ‘ib qilish, barcha konfessiyalarni teng ko‘rish va dindorlar o‘rtasida tinchlikni mustahkamlash kabi tashabbuslar ham davlat tomonidan amalga oshirilmoqda. Bu, o‘z navbatida, jamiyatda tinchlik va o‘zaro hurmatni ta‘minlashga yordam beradi.

2. Milliy madaniyat va an‘analarni tiklash

Yangi O‘zbekistonda milliy qadriyatlarni tiklashga katta e‘tibor qaratilmoqda. O‘zbek xalqining boy tarixiy va madaniy merosi jahon tamadduniga kiritilmoqda. Ma‘naviy yangilanish jarayonida milliy an‘analarni saqlash, o‘zbek tilining, san‘atining va adabiyotining rivojlanishi alohida o‘rin tutadi. Xalqimizning boy madaniy merosi, qadimiy hunarmandchilik, musiqiy va adabiy an‘analari bugungi kunda yanada kengroq yoyilmoqda. Madaniy-ma‘rifiy markazlar, teatrlar, kutubxonalar va muzeylar faoliyatini rivojlantirishga katta ahamiyat berilmoqda. Shuningdek, tarixiy obidalarni tiklash va ularni avlodlardan avlodga yetkazish borasida ham ijobiy o‘zgarishlar yuz bermoqda.

3. Yoshlar va ta‘lim sohasidagi o‘zgarishlar

Yoshlar ta'limida ma'naviy-axloqiy qadriyatlarni targ'ib qilish dolzarb masalalardan biridir. O'zbekiston hukumati tomonidan yoshlar uchun ishlab chiqilgan "Yoshlar daftari", "Ta'lim va tarbiya" dasturlari orqali yoshlarni milliy va ma'naviy qadriyatlar asosida tarbiyalashga katta ahamiyat berilmoqda. Bugungi kunda ta'lim tizimida o'quv dasturlariga yangi metodlar va pedagogik texnologiyalar kiritilmoqda. Shuningdek, yoshlar uchun turli intellektual, sport va madaniy faoliyatlar, musobaqalar va forumlar o'tkazilmoqda. Bu yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirishga yordam beradi.

4. Axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining ma'naviy hayotga ta'siri

Axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi bugungi kunda ma'naviyatni shakllantirishda muhim rol o'ynamoqda. Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali o'zgarishlarni ommalashtirish va ma'naviy-ma'rifiy kontentni kengroq targ'ib qilish imkoniyatlari mavjud. Ayniqsa, yoshlarni ma'naviyatga, ilm-fanga va kitobxonlikka qiziqtirish borasida bu texnologiyalar katta ahamiyatga ega. Shuningdek, onlayn ta'lim platformalari orqali ma'naviy-axloqiy ta'limni keng miqyosda tarqatish imkoniyati yaratildi. Ushbu texnologiyalar nafaqat ta'lim jarayonini rivojlantirishga, balki xalqni ma'naviy jihatdan yuksaltirishga ham xizmat qilmoqda.

5. Din va ma'naviyat

O'zbekistonda diniy bag'rikenglik va ma'naviy yangilanishning mustahkamlanishi muhim o'rin tutadi. Diniy erkinlikni ta'minlash va diniy tashkilotlarning faoliyatini tartibga solish bo'yicha ham ko'plab islohotlar amalga oshirildi. Diniy ta'limotlar va qadriyatlarni xalqning ma'naviy rivojlanishiga xizmat qiladigan tarzda qo'llashga harakat qilinmoqda. Bundan tashqari, O'zbekistonning musulmon dunyosidagi o'rni mustahkamlanib, xalqaro diniy aloqalar rivojlantirilmoqda. Shu bilan birga, boshqa dinlar bilan ham o'zaro hurmat asosida muloqotlar davom ettirilmoqda.

Yangi O'zbekistonning ma'naviy o'zgarishlari mamlakatning ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy rivojlanishining ajralmas qismi sifatida ahamiyat kasb etadi. Ma'naviyatni rivojlantirishga qaratilgan davlat siyosati, yoshlarni axloqiy va ma'naviy jihatdan yuksaltirish, milliy qadriyatlarni tiklash, diniy bag'rikenglikni mustahkamlash va axborot texnologiyalaridan samarali foydalanish bo'yicha amalga oshirilgan islohotlar o'z natijasini bera boshladi.

O'zbekistonning ma'naviy yangilanishi, ayniqsa, yoshlarning jamiyatda o'z o'rnini topishi, milliy o'zlikni anglash va umumjahon madaniyatiga moslashishi borasida katta ijobiy o'zgarishlarga olib kelmoqda. Shu bois, ma'naviyatni rivojlantirishdagi yangi tashabbuslar mamlakatning kelajakdagi barqaror va ilg'or taraqqiyotini ta'minlashda muhim omil bo'lib qoladi.

Adabiyotlar:

1. "O'zbekistonda ma'naviyatni rivojlantirish va yoshlar tarbiyasi" – O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, 2022.
2. "Milliy qadriyatlar va ma'naviyat: O'zbekistonning yangi davri" – T. Ibragimov, Toshkent, 2021.
3. "Yoshlar siyosati va ta'lim tizimi: O'zbekistonning rivojlanish yo'llari" – A. Karimov, Toshkent, 2023.